
Smlouva na poskytování služeb odpadového hospodáře

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(,,občanský zákoník")

Objednatel:
Město Čáslav

Sídlo: Náměstí jana Žižky 1, 286 01 Čáslav
IČO: 00236021
DIČ: CZ00236021
Zastoupený: Ing Jaromirem Strnadem, starostou
Bankovní spojení: Komerční banka,
Zapsaná v registru měst a obci, právní forma 801

dále jen ,,Objednatel" - na straně jedné
a
Dodavatel
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha10
IČO: 49356089
DIČ: CZ49356089
Zastoupený: Ing. Milanem Koreckým a Ing. Janem Žurkem
Bankovní spojení: UniCredit Bank,
Zapsaný v OR vedeném městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce19775

dále jen ,,Dodavatel" - na straně druhé
společně dále také jen ,,Smluvní strany"

uzavřeli níže uvedeného dne a roku tuto smlouvu (,,Smlouva")

Preambule

(A) Účelem Smlouvy je zabezpečeni poskytování služeb odpadového hospodářství včetně
logistického zajištěni, a to v souladu s podmínkami sjednanými Smlouvou tak, aby byl zajištěn
řádný provoz Objednatele.

(B) Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízeni prováděného Objednatelem ve
smyslu § 122 zákona o zadáváni veřejných zakázek. Jednotlivá ustanoveni Smlouvy tak budou
vykládána v souladu se zadávacími podmínkami zadávacího řízení a nabídkou Dodavatele.

(C) Dodavatel je oprávněnou osobou k nakládáni s odpadem ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb.,
o odpadech (dále jen ,,Zákon o odpadech'). Dodavatel se zavazuje, že zajistí v rozsahu a za
podmínek sjednaných v této Smlouvě pro Objednatele nakládání s odpady, jež tvoří předmět této
Smlouvy.

1. Předmět smlouvy a základni práva a povinnosti smluvních stran

1.1. Předmětem Smlouvy jsou služby spočÍvajíci v zajištění vybraných činnosti obecního systému
nakládáni s komunálním odpadem a dále pronájem vybraných druhů odpadových nádob
(soustřeďovacích prostředků) vyhovujíckh příslušným právním předpisům a technickým normám.
Služby dle této Smlouvy se budou týkat jak odstraňování odpadu a dalších činnosti souvisejÍcÍch
s odpadovými nádobami (soustřeďovacími prostředky) poskytovanými od Dodavatele, tak
případně odpadovými nádobami ve vlastnictví Objednatele či jiných Objednatelem určených osob
(dále jen ,,Nádoby").

1.2. Předmětem služeb je:

a) svoz a odstranění veškerého směsného komuná|njho odpadu (dále jen ,,SKO") v rámci
svozové oblasti SKO

b) svoz a využití, případně. likvidace veškerého plastu kat. číslo 200139, drobných kovů kat.
číslo 200140, a v případně volby Dodavatele odstraňovat ve směsi s uvedenými kategoriemi
odpadů zároveň i nápojových kartonů kat. číslo 200139 (dále jen nPlaSt") V rámci
Objednatelem definované svozové oblasti,

1/23



C) svoz a využití, případně likvidace veškerého papiru kat. číslo 200101, lepenkových obalů
kat. číslo 150101 a v případně dle volby Dodavatele odstraňovat ve směsi s uvedenými
kategoriemi odpadů zároveň i nápojové kartony kat. číslo 200139 (dále jen ,,Papír") v rámci
Objednatelem vymezené svozové oblasti,

d) svoz a využiti, případně likvidace veškerého skla kat. číslo 200102 a skleněných obalů kat.
číslo 150107 (dále jen ,Sklo") v rámci Objednatelem definované svozové oblasti,

e) svoz a využití, případně likvidace veškerého biologicky rozložitelného odpadu kat. číslo
200201 (dále jen ,,BRO") v rámci Objednatelem definované svozové oblasti,

f) poskytováni služeb v souvislosti s Nádobami, veškeré poskytnuté Nádoby musí být ve stavu
a takové vzhledové úpravě, která bude odpovídat zájmu Objednatele na estetickém a
důstojném vzhledu jeho území coby města,

g) vedení průběžné evidence o převzatých odpadech dle příslušné prováděcí vyhlášky
k Zákonu o odpadech, a

h) zpracováni výkazů pro autorizované obalové společnosti dle jednotlivých druhů odpadů,

i) zajištěni ostatních služeb pro Objednatele

dále jen (,,Služby").

Služby jsou dále podrobněji speciňkovány v nás|edujÍcÍch ustanoveních a přílohách této Smlouvy.

1.3. Dodavatel je povinen oznámit Objednateli na vyžádání způsob sběru, třkiěnI a využívání odpadů.
Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli na vyžádáni veškeré informace souvÍsejÍcÍ
s plněním této Smlouvy. Dodavatel je povinen poskytnout dostatečnou a včasnou součinnost při
plnění povinnosti obce ve smyslu § 60 zákona o odpadech a sestavit návrh informace o
způsobech a rozsahu odděleného soustřeďování komunálniho odpadu, využiti a odstranění
komunálního odpadu a o možnostech prevence a minimalizace vzniku komunálního odpadu
spolu s výsledky odpadového hospodářství obce včetně nákladů na provoz obecního systému.

1.4. Objednatel je oprávněn sdělit Dodavateli pro výkon činnosti dle ČI. 1., bodu 1.2., písm. a) až e)
této Smlouvy:

a) Svozové oblasti pro nás|edujÍcÍ kalendářní rok vždy alespoň 1 měsíc před koncem
předcházejÍcÍho kalendářniho roku; nesdělAi Objednatel výše uvedeným způsobem
Dodavateli Svozové oblasti, použijí se Svozové oblasti z předcházejÍcÍho kalendářního
roku, a

b) počty a terminy požadovaných svozů jednotlivých odpadů ve formátu odpovidajÍcÍm
příloze č. 2 a 3 této Smlouvy pro nás|edujicí kalendářní rok vždy alespoň 1 měsíc před
koncem předcházejícího kalendářnIho roku; nesděli-li Objednatel výše uvedeným
způsobem Dodavateli počty a terminy svozu jednotlivých odpadů, použiji se počty a
terminy svozů jednotlivých odpadů z předcházejícího kalendářního roku.

1.5. V prvním kalendářním roce poskytováni plněni a Služeb se za sděleni dle ČI. 1, bodu 1.4.,
písm. a) a b) této Smlouvy považuji přílohy č. 2 a 3 této Smlouvy.

1.6. svozovými oblastmi se dle této Smlouvy rozumí oblasti, která jsou vymezeny buď určitým
územím, jednotlivými ulicemi nebo body či oblastmi na mapě či plánu, kde se nacházejí či budou
nacházet Nádoby či Pyúe, ze kterých bude dle této Smlouvy odpad svážen. Samotnou svozovou
trasu (tj. trasu jízdy příslušných svozových vozidel) si určuje sám Dodavatel, vždy však tak, aby
svoz odpadu dle této Smlouvy byl efektivní, plnil podmínky této Smlouvy a došlo ke svozu odpadu
ze všech míst, ze kterých má být dle této Smlouvy odpad svážen.

1.7. Dodavatel je povinen na základě sdělení Objednatele dle ČI. 1.4., písm. b) této Smlouvy oznámit
Objednateli konkrétní dny, ve kterých bude svoz jednotlivých odpadů v příslušných svozových
oblastech provádět, a to nejpozději do 2 týdnů od obdrženi předmětného sdělení Objednatele.
Obdobně je Dodavatel povinen učinit nejpozději do 1 měsíce od účinnosti této Smlouvy pro

2



období prvního kalendářnIho roku, ve kterém bude svoz odpadu dle této Smlouvy realizován.
Dodavatel vždy musí oznámit Objednateli takové dny svozů (a svoz v těchto dnech také
provádět), aby bylo vyhověno sděleni Objednatele dle ČI. 1., bodu 1.4. písm. b) této Smlouvy,
případně její příloze č. 2.

1.8. Objednatel je oprávněn v případě existence spravedlivých důvodů pro takový postup (například
v případě výstavby v novém území s potřebou zajistit na takovém území svoz odpadů) změnit
vymezení kterékoliv Svozové oblasti, a to písemným oznámením doručeným Dodavateli
nejpozději 2 měsíce před okamžikem požadovaného okamžiku účinnosti změny Svozové oblasti.
Objednatel v případě takové změny svozové oblasti není vázán při oznámeni změny lhůtou, která
je vymezena v ČI. 1., bodu 1.4., písm. a) této Smlouvy a Dodavatel je povinen změnu Svozové
oblasti zohlednit při postupech dle této Smlouvy.

1.9. Objednatel je oprávněn nahlás it Dodavateli nejpozději 24 hodin před realizací konkrétního svozu
Plastu, Papiru a Skla vyloučeni konkrétního místa svozu a Nádob na tomto místě, které v případě
konkrétního svozu nebo svozů odpadu dle této Smlouvy nebudou sváženy, a to pokud Nádoby
na tomto místě nebudou na základě poznatků Objednatele dostatečně zaplněny či bude existovat
jiný spravedlivý důvod k tomu, aby v konkrétním svozu či svozech nebyly konkrétni Nádoby na
přislušném místě sváženy. V takovém případě Dodavatel svoz na konkrétním místě či místech
neprovede a nebude jej tak účtovat Objednateli.

1.10. Dodavatel se zavazuje, že provede Služby řádně a s vynaložením veškeré odborné péče svým
jménem, na vlastní náklady, na vlastní odpovědnost a s ohledem na pokyny a zájmy Objednatele,
a Objednatel se zavazuje k zaplaceni sjednané ceny za provedené Služby.

2. Další Povinnosti a práva Dodavatele a Objednatele

2.1. Dodavatel je povinen provádět činnosti podle ČI. 1, bodu 1.2., písm. a) až e) této Smlouvy
v počtech a terminech svozů jednotlivých odpadů dle pokynů Objednatele, poskytovat služby s
tím spojené řádně a včas, v souladu se Zákonem o odpadech a ostatními obecně závaznými
a technickými právními předpisy týkající se zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a
bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany, apod.

2.2. Objednatel je oprávněn požadovat provedení výkonu činnosti dle či. 1, bodu 1.2., písm. a) až e)
této Smlouvy rovněž navíc v mimořádných terminech oproti běžným termínům stanoveným
v souladu s touto Smlouvou (dále jen ,,mimořádný svoz") za předpokladu, že oznámi Dodavateli
potřebu mimořádného svozu v předstihu alespoň 14 dni. V takovém případě je Dodavatel povinen
bez dalšího mimořádný svoz provést. Provedení mimořádného svozu oznámeného v předstihu
méně než 14 dni je Dodavatel oprávněn odmítnout.

2.3. Dodavatel je povinen provést svoz i v případě, že datum svozu připadne na státní svátek, jiný
svátek či nepracovní den, nebo den pracovního klidu.

2.4. V případě mimořádných překážek, které by mohly mít vliv na provedeni svozu (uzavírka
komunikace, stavební činnost apod.), je Objednatel povinen informovat dodavatele nejméně
3 dny před jejich realizací (je-li to vzhledem k okolnostem možné) a dohodnout s Dodavatelem
náhradní řešení svozu v daném místě; Dodavatel není oprávněn, pokud k tomu nebude mít
spravedlivé a objektivní důvody, odmítnout navrhované náhradní řešení svozu v daném místě.

2.5. Dodavatel je povinen zcela vyprazdňovat všechny Nádoby bez ohledu na množství odpadu v n ich
a vracet vyprázdněné Nádoby na jejich stanoviště, je-li to po technické a bezpečnostní stránce
možné. Objednatel nemůže vyloučit uloženi odpadu vedle Nádob. Dodavatel má v těchto
případech současně povinnost zajistit odvoz odpadu, který se nachází v bezprostředním okolí
Nádoby, je-li to po technické a bezpečnostní stránce možné.

2.6. Dodavatel je povinen zajistit, aby při svozu nedošlo k úniku odpadů. V případě znečištění
pozemní komunikace při manipulaci s Nádobou nebo při svozu, je Dodavatel povinen toto
znečištěni neprodleně odstranit na vlastni náklady.

3



2.7. Dodavatel je povinen po vyprázdněni vrátit Nádobu na její místo a zabezpečit při každém svozu
či bezprostředně po něm úklid v okolí sběrných míst (tj. plocha vymezená vzdálenosti 2 m všemi
směry od vnějšího obvodu Nádob), které souvisí se sváženým druhem odpadu.

2.8. Dodavatel je povinen zajišt'ovat svoz odpadu v čase od 6:00 do 22:00 hod. Při manipulaci s
Nádobami a při přepravě a likvidaci odpadu je Dodavatel povinen počínat si tak, aby nedošlo ke
škodám na majetku, aby v maximálni možné miře omezil hluk, případné zplodiny a blokaci prostor
v okolí kontejnerových stanovišť' a dalších mist, kde jim dochází k manipulaci s odpadem nebo
Nádobami.

2.9. Dodavatel je povinen bezodkladně písemně uvědomit Objednatele o všech překážkách a
nedostatcích zjištěných při sběru a svozu, znemožňujÍcÍch mu řádné prováděni Služeb.
Dodavatel je zároveň povinen neprodleně uvědomit Objednatele zejména o závadném obsahu
Nádob, nemožnosti jejich vyprázdnění či odstraněni odpadu v nich, o opakovaném přeplnění
Nádob nebo opakovaném znečištění kontejnerových stanovišť'. Oznámeni podle tohoto bodu
musí být Objednateli doručena písemně, překážky a nedostatky musejí být popsány, přiměřeně
lokalizovány (například adresou, jiným popisem přislušného m ista či GPS souřadnicemi),
zdokumentovány (foto), a také přiměřeně časově určeny.

2.10. V případě, že bude docházet delší dobu k přeplněni Nádob na některých místech, oznámí tuto
skutečnost Dodavatel Objednateli. Zároveň je v takovém případě Dodavatel oprávněn vyzvat
Objednatele, aby navýšil počet Nádob na konkrétních místech. Objednatel v takovém případě
bez spravedlivých důvodů neodmítne rozšIření množství Nádob, aby k přeplnění nadále
nedocházelo.

2.11. Dodavatel je povinen od okamžiku převzetí odpadu nést veškeré povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze Zákona
o odpadech, přičemž za okamžik převzetí odpadu a přechodu vlastnického práva k odpadu se
považuje naloženi odpadu na svozový prostředek Dodavatele.

2.12. Dodavatel je povinen používat takovou svozovou techniku, která bude splňovat emisní limity,
právni předpisy a normy, včetně zákona o odpadech a prováděcích předpisů. Dále je Dodavatel
povinen udržovat svozovou techniku v bezvadném technickém stavu, zejména aby nedocházelo
ke znečišt'ováni komunikací úkapy provozních kapalin nebo jiným způsobem.

2.13. Dodavatel je povinen neprodleně, nejpozději však do 24 hodin, informovat Objednatele o všech
škodách vzniklých při činnosti Dodavatele v souvislosti s touto Smlouvou,

2.14. Dodavatel je povinen být po celou dobu plnění Smlouvy pojištěn. Předmětem pojistné smlouvy
Dodavatele je pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou Dodavatelem Objednateli i třetím
osobám. výše pojistné částky pro tento druh pojištění je v minimálnI výši 3.000.000 Kč (slovy: tři
miliony korun českých) p'o jednu či vÍce pojistných události v každém kalendářním roce.
Dodavatel je povinen předložit Objednateli kopii pojistné smlouvy kdykoliv v průběhu trvání
smluvního vztahu, bude-li o to Objednatelem požádán, prokázat trvání pojištění a poskytnout
k němu Objednateli veškerou dokumentaci. Náklady na toto pojištěni nese v plném rozsahu
Dodavatel.

2.15. Na žádost Objednatele je Dodavatel v Objednatelem stanovené přiměřené lhůtě povinen předložit
doklady q způsobu nakládání s odpadem (např. množství využitého/odstraněného odpadu, aj.) a
případná povolení nebo souhlasy Dodavatele a svých poddodavatelů, které jsou nezbytné pro
plnění této Smlouvy v souladu s platnými právn imi předpisy.

2.16. Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli Nádoby dle či. 1, bodu 1.2., písm. f) této Smlouvy
v počtu a místech učených Objednatelem s tlm, že příslušný počet Nádob bude v určených
místech přistaven Dodavatelem nejpozději v den zahájení plnění služeb dle ČI. 3, bodu 3.1. této
Smlouvy. Předpokládaný počet Nádob tvoří Příbhu č. 3 této Smlouvy, konkrétni seznam Nádob,
které bude Objednatel požadovat k poskytnuti dle čI. 1, bodu 1.2., písm. f) vc. jejich počtu a
určených míst, je Objednatel povinen poskytnout Dodavateli nejpozději týden před zahájením
plnění dle této Smlouvy, jinak platí jako požadovaný počet a určeni místa předpokládaný počet
Nádob určený v Příloze č. 3.

4



2.17. Objednatel je oprávněn přenechat Nádoby dle ČI. 1., bodu 1.2., písm. f) této Smlouvy do
jakéhokoli bezplatného či úplatného užíváni třetí osobě a umožnit jakékoli užití či užÍvání takových
Nádob také zejména fýzickým a právnickým osobám působícím na území Objednatele coby
města a jeho místních části, jakož i právnickým osobám založeným Objednatelem či takovým
právnickým osobám, v nichž má Objednatel majetkovou či jinou účast.

2.18. Objednatel písemně oznámi Dodavateli bez zbytečného odkladu poté, co takové skutečnosti
zjistí, závady či nefunkčnosti nebo škody na Nádobách dle ČI. 1., bodu 1.2., písm. f) této Smlouvy,
a to včetně zničeni či ztráty nebo odcizeni.

2.19. Dodavatel se zavazuje na svoje náklady provádět nezbytnou údržbu, opravy a případné
nahrazenizničených či odcizených Nádob poskytnutých dle ČI. 1., bodu 1.2., písm. f) této Smlouvy
Dodavatelem. Současně je Dodavatel povinen zajišťovat navýšeni či sníženi počtů takových
Nádob poskytnutých Objednateli, včetně zajištěni jejich rozmístění či odvozu na či
z Objednatelem požadovaných míst, a to po oznámeni takového požadavku ze strany
Objednatele ve lhůtě nejpozději do 7 dnů od takového oznámení. Nezbytnou údržbu, opravy a
případné nahrazeni zničených či odcizených Nádob, které nebudou poskytnuty Dodavatelem dle
ČI. 1.2., písm. f) této Smlouvy, zejména tedy Nádob, které budou ve vlastnictví Objednatele či jiné
jim určené osoby, bude zajišt'ovat sám Objednatel na své náklady.

2.20. Dodavatel provádí nahrazení či navýšeni počtu Nádob dle ČI. 2., bodu 2.19. této Smlouvy jejich
přistavením do provozovny Objednatele na adresu dle písemného sděleni Objednatele. Snížení
počtu pak provádí jejich odvozem z určených mist.

2.21. Objednatel je oprávněn provádět polepeni a označeni Nádob dle ČI. 1., bodu 1.2., písm. f) této
Smlouvy. V případě rozporů mezi polepením a označením Nádob ze strany Dodavatele a
Objednatele má právo rozhodnout o podobě polepení a označení Nádob Objednatel a Dodavatel
je povinen toto rozhodnuti respektovat.

2.22. Dodavatel je povinen předávat Objednateli evidenci dle ČI. 1, bodu 1.2., písm. g) této Smlouvy do
20. dne nás|edujÍcÍho ka|endářniho měsíce za předchozí měsíc ve formátu .xlsx a do 20. ledna
kalendářního roku za předchozí rok v datovém standardu Integrovaného systému pro plněni
ohlašovacích povinnosti (lSPOP).

2.23. Dodavatel je povinen předávat Objednateli výkazy dle ČI. 1., bodu 1.2., písm. h) této Smlouvy do
20. dne nás|edujiciho kalendářního čtvrtletí za předchozí kalendářní čtvrtletí.

2.24. Dodavatel je povinen disponovat dispečinkem pro přijímáni veškerých podnětů, oznámeni a
sděleni Objednatele souvisejÍcÍch s předmětem této Smlouvy. Dispečink s obsluhou musí být
v provozu v pracovni dny od 9:00 do 16:00 hodin a přijímat jak telefonická, tak písemná (včetně
e-mailové formy) oznámení, sděleni a podněty Objednatele.

2.25. Dodavatel je povinen dodržovat mlčenlivost před třetími osobami o skutečnostech získaných
v souvislosti s plněním této Smlouvy.

2.26. Dodavatel je povinen při poskytováni služeb a prováděni prací dle této Smlouvy postupovat
účelně, efektivně a bez zbytečných a/nebo objektivně odůvodněných prostojů. Zejména je
Dodavatel povinen počínat si tak, aby nedocházelo ke zbytečným prodlen im při jeho postupu dle
této Smlouvy a/nebo blokaci veřejných či soukromých prostranství svozovými vozy či jinými
zaňzeními souvisejÍcÍmi s prováděním činnosti dle této Smlouvy po dobu delší, než je doba
přiměřená a potřebná k provedeni činností dle této Smlouvy.

3. Doba a místo plnění

3.1. Termin zahájeni plněni Služeb je 1. 1. 2023, případně, pokud tato Smlouva bude účinná později
než 1. 1. 2023 na základě pokynu Objednatele, který Objednatel vydá nejpozději do 6 měsíců
ode dne uzavřeni Smlouvy. Pokyn k zahájeni plněni smlouvy po 1. 1. 2023 může být
Objednatelem učiněn nejpozději 2 měsíce před plánovaným zahájením plněni.

5



3.2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3.3. Místem plněni je katastrální území města Čáslavi, případně určena Přňohou č. 2.

4. Cena služeb a platební podmínky

4.1. Cena služeb je stanovena a bude vypočítána v KČ bez dph jako součet:

a) ceny za svoz, odstraněni, či využiti odpadu Nádob podle jejich druhu dle Přílohy č. 1,
Ceníku Dodavatele, vynásobené počtem Dodavatelem skutečně vyprázdněných Nádob
v příslušném kalendářním měsíci, resp. cena za likvidaci SKO dle Přílohy č. 1 Ceníku
Dodavatele, vynásobené počtem Dodavatelem skutečně odstraněních, či využitých tun
odpadu SKO v příslušném kalendářním měsíci (dále jen ,,Cena za svoz");

b) poplatku za ukládání odpadu na skládku vypočteného v souladu se zákonem o odpadech
(,,Poplatek za ukládání odpadu") vynásobeného množstvím odpadu uloženého dle této
Smlouvy na skládku v příslušném kalendářním měsíci, a

C) ceny ostatních služeb pro Objednatele dle Přibhy č. 1 (dále jen ,Cena ostatních služeb")
vynásobené počtem zajištěných ostatních služeb pro Objednatele v příslušném
kalendářním měsíci.

4.2. Poplatek za ukládáni odpadu je vždy cenou stanovenou zákonem o odpadech vypočtenou
Objednateli jako poplatníkovi poplatku za ukládáni odpadu na skládku, a to i se zohledněním
(Qdečtením) veškerých případných slev či ponížení (včetně tzv. třídicí slevy) skutečně hrazeného
poplatku za ukládání odpadu na skládku oproti standardní výši tohoto poplatku stanovené
zákonem o odpadech. Při vyčerpáni hmotnosti odpadu, pro který lze uvedenou slevu uplatnit,
resp. v případě jejího neuplatněni bude účtována cena zoh|edňujicÍ poplatek v sazbě za ukládáni
využitelných odpadů dle účinného znění zákona o odpadech a jeho příloh.

4.3. Ke Smluvním cenám bude Dodavatelem připočtena daň z přidané hodnoty (dále jen nDPH")
v platné výši, Poplatek za ukládáni odpadu bude Dodavatelem účtován Objednateli bez DPH.
Dodavatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v předložených daňových dokladech
je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

4.4. Smluvní ceny obsahuji veškeré náklady Dodavatele nutné k úplné a řádné realizaci ujednaných
služeb a zohledňuje také všechny poplatky stanovené zejména platnými právními předpisy ČR,
jejichž poplatníkem je Dodavatel. Změna Smluvních cen je možná pouze v případech uvedených
v této Smlouvě nebo na základě písemného dodatku této Smlouvy.

4.5. Objednatel je oprávněn požadovat po Dodavateli doklady prokazujÍcÍ hodnověrně výši
účtovaných Cen služeb a fakturovaných částek, zejména vážní lístky (po příjezdu a odjezdu
svozového vozidla z a do místa pinění). Dodavatel je povinen všechny tyto doklady a informace
Objednateli na vyžádání nejpozději do 5 pracovních dnů poskytnout. Dodavatel je povinen
takovéto doklady a informace shromažďovat, uchovávat a chránit před ztrátou či zničením po
celou dobu trvání smluvního vztahu dle této Smlouvy.

4.6. Smluvní strany sjednávají výhradu změny cen ve smyslu § 100 ZZVZ v tom smyslu, že Ceny za
svoz a Ceny ostatních služeb, je Odběratel na základě požadavku Dodavatele oprávněn
každoročně navýšit o inflaci, a to vždy k 1. 2. příslušného roku, počínaje 1. 2. 2024. Při počÍtánľ
inflace smluvní strany vycházejí z údajů o průměrné roční miře inflace za předchozí kalendářní
rok uveřejněných Českým statistickým úřadem. Zvýšeni Smluvních cen o inflaci je Dodavatel
povinen požadovat po Objednateli nejpozději do 1. 12. kalendářního roku předcházejícímu dni 1.
2., ke kterému bude inflace zohledněna k smluvním cenám.

4.7. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel má právo požadovat po Dodavateli sníženi ceny za
svoz a likvidaci Plastu, Papíru či Skla, a tuto cenu tak snížit, v případě, že dojde k
objektivnímu sníženi nákladů Dodavatele ve vztahu k likvidaci Plastů, Papíru či Skla v důsledku
okolností, které nebylo možné v okamžiku uzavřeni této Smlouvy předpokládat; takovým

6



snížením nákladů se rozumí zejména zprovozněni nového zařízeni na využiti či odstraněni
odpadu v podobě Plastu, Papiru či Skla, které Dodavatel využívá resp. je vhodné vzhledem
k činnostem dle této Smlouvy využívat, či sníženi ceny v takovém zařízeni, zejména z důvodu
změny cen na trhu, o vÍce než 10 % oproti ceně platné v době posledních úprav cen dle tohoto
článku smlouvy, případně doby uzavřeni této Smlouvy. Objednatel je v takovém případě
oprávněn provést, a to písemným oznámením doručeným Dodavateli, sníženi ceny odpovjdajÍcÍ
snížení ceny za likvidaci, vždy s účinnosti od 1. dne každého kalendářního po|o|etí o rozdíl výše
objektivních nákladů s likvidaci příslušného druhu odpadu (tj. Plastu, Papiru či Skla) v době
oznámeni požadavku na navýšeni oproti nákladům v době, kdy došlo k poslednímu stanovení či
navýšeni ceny za likvidaci v rozsahu cen za likvidaci plastu, papíru či skla. Objednatel je oprávněn
cenu za likvidaci v rozsahu cen za likvidaci Plastu, Papíru či Skla snížit pouze v případě, že
Dodavateli doloží snížení či možné snížení v tomto odstavci uvedených nákladů s likvidaci
přIslušného druhu odpadu a prokáže snížení příslušných nákladů. Písemné oznámeni
Objednatele dle tohoto odstavce Smlouvy musí být Dodavateli doručeno nejpozději 2 týdny před
koncem kalendářnIho po|oleti, jinak se k němu nepřihhží.

4.8. Zálohové platby se nesjednávají a nebudou ze strany Objednatele poskytovány.

4.9. Úhrada ceny služeb bude realizována na základě cHlčich faktur (cHlčľch daňových dokladů), které
budou vystavovány vždy za uplynulý kalendářní měsíc do 15. dne nás|edujĹcÍho kalendářního
měsíce.

4.10. Splatnost dilčích faktur je stanovena dohodou smluvních stran do 30 dnů od jejich doručeni
Objednateli. stejný termín splatnosti (od doručení příslušné strany Smlouvy) platí pro obě
Smluvní strany pro případy placeni jiných plateb (úroky z prodlení, smluvní pokuty, náhrada škody
aj.).

4.11. Dňči faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele na účet Dodavatele.
Platba bude provedena na účet Dodavatele uvedený na faktuře.

4.12. Dňčí faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,ZDPH"), zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
a dalších právních předpisů.

4.13. V případě, že bude dilči faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je Objednatel
oprávněn fakturu do 15 dnů od jejího doručeni vrátit. Dodavatel podle charakteru nedostatků
fakturu opraví nebo vystaví novou. Vrácením fáktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Nová 30denni lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené nebo nové faktury
Objednateli.

4.14. Doručeni faktur lze provést e-mailem na adresy kontaktních osob sdělených Objednatelem
Dodavateli, případně doporučeně poštou nebo prostřednictvím datové schránky. stejný způsob
doručování platí pro obě Smluvní strany i pro doručování jiných písemnosti podle této Smlouvy
(oznámeni, reklamace, apod.).

5. Smluvní pokuty a sankční ustanovení

5.1. V případě, že Objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, je povinen uhradit Dodavateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení. Objednatel
není povinen tuto smluvní pokutu zaplatit v případě prodlení s placením faktury, které nezavinil.
Dodavatel nebude uplatňovat vůči Objednateli vedle této smluvní pokuty nárok na úroky
z prodlení ani náhradu škody.

5.2. V případě prodlení Dodavatele s poskytováním ujednaných služeb je Dodavatel povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu 5.000,- KČ za každý započatý den prodlení, a to vždy za každou
jednotlivou kategorii služeb, které se byt' i dÍ|čÍ prodlení Dodavatele týká, jak jsou tyto kategorie
služeb uvedeny pod jednotlivými písmeny ČI. 1., bodu 1.2. této Smlouvy.

7



5.3. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním reklamovaných vad plněni dle této Smlouvy a/nebo
zajištěním jiné jejich nápravy ve lhůtách dle ČI. 6., bodu 6.1. této Smlouvy je Dodavatel povinen
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 kč za každý započatý den prodlení se splněním
povinnosti Objednatele.

5.4. Objednatel je oprávněn v případě, že služby specifikované v ČI. 1., bodu 1.2. této Smlouvy
nebudou poskytnuty v terminu do 1 týdne od terminu řádného svozu, zajistit si plnění těchto
služeb jiným způsobem na náklady Dodavatele a vzniklé náklady vyúčtovat bez dalšího
Dodavateli.

5.5. V případě, že Dodavatel neprovede vyprázdněni Nádoby ani do 3 dnů od termínu svozu odpadu
dle této Smlouvy a byla-li Objednatelem provedena reklamace tohoto svozu, je Dodavatel povinen
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 250,- kč za každý započatý den prodlení a za každou
nevyprázdněnou Nádobu počínaje uplynutím 3 dne od termínu předmětného svozu odpadu.
V případě neprovedeni vÍcero svozů se povinnost k zaplacení této smluvní pokuty kumuluje, tj.
počítá se za každý prodlévaný svoz odpadu samostatně.

5.6. Pokud Dodavatel poruší svou povinnosti být pojištěn, nebo prokázat existenci pojištěni dle této
Smlouvy, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 kč za každý započatý den porušeni
této povinnosti (bez ohledu na to, kdy bylo porušeni Objednatelem zjištěno), a to až do doby
předložení příslušné pojistné smlouvy.

5.7. V případě, že Dodavatel poruší povinnost mlčenlivosti stanovenou touto Smlouvou, je povinen
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- kč za každý jednotlivý případ porušení
povinnosti mlčenlivosti.

5.8. V případě, že Dodavatel poruší kteroukoliv svou povinnost k poskytnutí součinnosti, poskytnuti
informací či dokladů Objednateli dle této Smlouvy, nebo kteroukoliv povinnost ke shromažďováni,
uchovávání či k ochraně informací a dokladů před ztrátou či zničením dle této Smlouvy je
Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý den prodlení
s poskytnutím součinnosti, poskytn utí informací či dokladů.

5.9. Smluvní pokuty, na které má nárok Objednatel, se nezapočítávajÍ na náhradu případně vzniklé
škody. Nárok na náhradu škody Objednatele není smluvní pokutou dotčen.

5.10. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započítat proti jakýmkoli pohledávkám Dodavatele z této
Smlouvy.

5.11. Nároky na smluvní pokuty mohou vznikat i opakovaně, a to za každý jednotlivý případ porušení
povinnosti. Pro vyloučeni pochybnosti se stanovi, že porušením smluvní povinnosti může dojít ke
vzniku nároku na úhradu smluvní pokuty i kumulativně dle vÍcero odstavců tohoto ČI. 5. Smlouvy
najednou.

5.12. výše uvedené smluvní pokuty nejsou Dodavateli účtovány za dobu prodlení s plněním v důsledku
vyšší moci.

6. Reklamace

6.1. Objednatel je oprávněn reklamovat jakékoliv vady plněni dle této Smlouvy, a to písemně
(elektronicky e-mailem nebo v listinné podobě). V reklamaci bude vada dostatečně popsána.
Reklamované vady plněni je Dodavatel povinen odstranit ve lhůtě písemně dojednané mezi
smluvními stranami, a pokud k takové dohodě nedojde, bez zbytečného odkladu od okamžiku
reklamace, nejpozději však:

a) v případě reklamace svozu (vadně poskytnutého svozu odpadu) do 48 hodin od
reklamace ze strany Objednatele;

b) v ostatních případech do 7 dnů od reklamace ze strany Objednatele; pokud by však v této
lhůtě v konkrétním případě vzhledem k charakteru vad plněni nebylo objektivně možné
reklamované vady plněni odstranit a/nebo zajistit jejich jinou nápravu, je Dodavatel

8



povinen tuto skutečnost nejpozději do 24 hodin od obdrženi reklamace Objednateli
oznámit a v takovém případě se tato maximálni lhůta 7 dnů prodlužuje tak, že je
Objednatel povinen vady plnění odstranit v co nejkratší lhůtě, ve které objektivně je možné
vady plnění odstranit při vynaloženi veškerého možného úsilí a existujicich technologii.

6.2. Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli veškerou součinnost při reklamaci vadně
poskytnutého svozu či jiného plněni, a informovat Objednatele o způsobu vyřIzenI reklamace
nejpozději do 24 hodin od obdrženi reklamace.

6.3. Oznámením či vyřízením reklamace není dotčen nárok Objednatele na smluvní pokuty dle této
Smlouvy. Oznámení vady není podmínkou uplatnění nároku na náhradu škody nebo uhrazení
smluvních pokut dle této Smlouvy.

7. Ukončeni smlouvy

7.1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní dobou dvanácti měsíců, která počíná
běžet prvním dnem měsíce nás|edujiciho po měsíci, v němž byla výpověď druhé straně doručena.

7.2. Smluvní vztah vzniklý na základě této Smlouvy lze taktéž ukončit těmito způsoby:

a) písemným odstoupením od Smlouvy za podmínek uvedených v § 2002 občanského
zákoníku v případě podstatného porušeni Smlouvy druhou smluvní stranou, nebo

b) písemnou dohodou smluvních stran.

7.3. za podstatné porušení Smlouvy ze strany Dodavatele, při kterém je Objednatel oprávněn
odstoupit od smlouvy, se považuje zejména (nikoliv však pouze):

a) vadnost služeb Dodavatele, pokud Dodavate| na písemnou výzvu Objednatele vady
neodstraní ve stanovené lhůtě nebo pokud se vadnost služeb i přes učiněnou písemnou
výzvu Objednatele k nápravě bude alespoň jednou opakovat v období 6 kalendářních
měsíců po sobě jdoucích,

b) prodlení Dodavatele s poskytnutím služeb o vÍce než 15 dnů,
C) úpadek Dodavatele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčniho zákona;
d) opakované porušení povinností Dodavatele dle této Smlouvy či právních předpisů v období

6 kalendářních měsíců po sobě jdoucích, přestože na toto porušení byl Dodavatel
Objednatelem písemně upozorněn, nebo

e) podvodné jednání Dodavatele či uváděni Objednatele v omyl ze strany Dodavatele
v neprospěch Objednatele v souvislosti s plněním této Smlouvy.

7.4. Za podstatné porušení Smlouvy či povinností s ní souvisejících ze strany Objednatele se
považuje jen takové porušení povinností, které splňuje podmínky ustanovení § 2002 občanského
zákoníku, a které je zároveň opakované nebo trvá po dobu delší než 3 měsíců, a to pouze
v případě, že Objednatel neodstranil takové porušení ani v době 15 dnů od okamžiku, kdy byl
Objednatel Dodavatelem písemně upozorněn na své porušeni.

7.5. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámeni o odstoupeni druhé straně
Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody.

7.6. Objednatel dále je oprávněn od Smlouvy odstoupit v souladu s ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb.
ZZVZ.

8. Závěrečná ustanoveni

8.1. Tato Smlouva může být upravována a měněna pouze se souhlasem obou smluvních stran. Tyto
změny musí být provedeny písemně formou čÍs|ovaného dodatku ke Smlouvě.

8.2. Dodavatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti či závazky z této Smlouvy třetí osobě nebo
jiným osobám, ani postoupit, zastavit či jednostranně započíst jakékoliv pohledávky souvisejIci
s touto Smlouvou vůči Objednateli, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

9



8.3. Dodavatel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Dodavatel je v tomto případě povinen vykonat veškerou
součinnost s kontrolou.

8.4. Dodavatel si je vědom povinností Objednatele uveřejnit informace týkajIcI plnění této Smlouvy
v souladu s § 219 ZZVZ a je povinen mu na předchozí písemnou žádost v tomto ohledu
poskytnout potřebnou součinnost. Součinností se pro tyto účely rozumí poskytnuti všech
uveřejňovaných údajů dle uvedeného ustanoveni, a to v přiměřené lhůtě stanovené
Objednatelem v písemné výzvě. Dodavatel současně uděluje souhlas s tím, aby Smlouva, včetně
všech jejích změn a dodatků, výše skutečně uhrazené ceny za plněni předmětu Smlouvy
v předchozím kalendářním roce, byly v plném rozsahu zveřejněny na webových stránkách
zadavatele resp. na profilu zadavatele a prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě
nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluje svolení k
jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8.5. Stane-li se některé ustanoveni této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nemá tato skutečnost vliv
na platnost celé Smlouvy, ledaže by tato neplatnost měla za následek zmaření účelu této
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové ustanoveni novým, které bude odpovídat
účelu původnIho ustanovení, pokud se nedohodnou jinak.

8.6. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožni,
se má za to, že písemnost byla doručena.

8.7. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy
plynoucí z této Smlouvy pIati příslušná ustanovení občanského zákoníku.

8.8. výslovnou dohodou smluvní strany vylučuji použití nás|edujÍcÍch ustanovení: § 1765 odst. 1 a §
1766 odst. 1 občanského zákoníku.

8.9. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě, že
nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným soudem.

8.10. V případě, že zě závažných objektivních důvodů není dočasně možno plnit některé ustanovení
této Smlouvy, smluvní strany jsou povinny se vzájemně bezodkladně informovat a dohodnout se
na dalším postupu.

8.11. Podpisem této Smlouvy Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinnou osobou dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn bez da|šího zveřejnit obsah celé Smlouvy, a to
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv. Dodavatel sou hlasi
se zveřejněním této Smlouvy případně i na proňlu zadavatele.

8.12. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran a
uveřejněním v registru smluv.

8.13. Obě smluvní strany prohlašujI, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

8.14. Přílohy a nedílná součást této Smlouvy:

a) Příloha č. 1 - Ceník služeb

b) Příloha č. 2 - Umístěni Nádob

c) Příloha č. 3 - předpokládaný počet a termíny svozů Nádob

10



9. Schvalovací doložka
Tato smlouva byla projednána a schválena Radou města Čáslav dne 30m. 202Z

usnesením č. 2tj /6/ SSl 2JJ22.

v ú'suv) v Praze

dne IGAZ. 20n dne 29. 9. 2022

,Z;,,Objednatele

: ČÁSLAVĹ
! ._ '

Za Dodavatele
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.g

Ing. Jan Žurek, Ing. Milan Korecký,

·137-
& i

.P
P

AVE CZ odpadové hospodářstv/smo. l
HejdQf 1666, 286 01 Čáslav

T: '420 327 314 3EM.
IČO: 493560@ Pl¢i

11



Příloha č. 1 Smlouvy

CENÍK DODAVATELE (cena za SvOZ)

Kč/tuna likvidace odpadu
Předmět plnění (bez DPH)

770,-
odstranění veškerého SKO'

Předmět plnění
, . . Kc/ks svoz a/nebo hkvidace Nadob(včetně veškerých nezbytných nákladu na poskytnuti Nadob a (bez DPH)

souvĹsejÍcÍ služby s předmětem plněni smlouvy)
svoz veškerého SKO a souvisejíci služby - logistika na 413,-
obyvatele'
svoz a likvidace odpadu dle Nádoby - Kontejner po|opodzemní 954,-
(PLAST) 5 000 l a souvÍsejÍcÍ služby dle smlouvy
svoz a likvidace odpadu dle Nádoby - Kontejner polopodzemni 954,-
(PAPÍR) 5 000 l a souvĹsejÍcÍ služby dle smlouvy

svoz a likvidace odpadu dle Nádoby - Kontejner polopodzemní 954,-
(SKLO) 2 500 l a související služby dle smlouvy
svoz a likvidace odpadu dle Nádoby - Kontejner polopodzemní 954,-
(KOVY) 2 500 l a souvĹsejÍcÍ služby dle smlouvy
svoz a likvidace odpadu dle Nádoby - Kontejner 1 100 litrů na 215,-
sběr plastů a souvÍsejÍcÍ služby dle smlouvy
svoz a likvidace odpadu dle Nádoby - Kontejner 1 100 litrů na 288,-
sběr skla a souvĹsejÍcÍ služby dle smlouvy

svoz a likvidace odpadu dle Nádoby - Kontejner 1 100 litrů na 215,-
sběr papíru a souvÍsejÍcÍ služby dle smlouvy

svoz a likvidace odpadu dle Nádoby - Kontejner 1 100 litrů na 288,-
sběr nápojového kartonu a souvÍsejÍcÍ služby dle smlouvy
svoz a likvidace odpadu dle Nádoby - Kontejner 1 100 litrů na 288,-
sběr bioodpadu a souvÍsejÍcÍ služby dle smlouvy
svoz a likvidace odpadu dle Nádoby - bioodpad 240 litrů a 38
souvÍsejÍcÍ služby dle smlouvy

CENÍK DODAVATELE (cena ostatních služeb)
včetně případných zákonných poplatků

, . Kč/tuna likvidace odpaduPředmět plnění (ostatní sIuzby) (bez DPH)

Objemný odpad 799,-

Směsný komunální odpad 799,-

Směsný stavební odpad 485,-

Odpady obsahujÍcÍ azbest 2 700,-

' Předpoklad pro rok 2022 - 2300 tun, viz příloha č. 3 smlouvy;
' Předpoklad pro rok 2022 - 10240 obyvatel, viz přIloha č. 3 smlouvy;

12



Biologicky rozložitelný odpad 190,-

jiný b|ojogicky nerozložitelný odpad 799,-

Nebezpečný odpad (skládka) 3750,-
Nebezpečný odpad (spalovna) 10 800,-

PŘEDMĚT PLNĚNÍ (OSTATNÍ SLUZBY) soUvlsEjici S ODPADOVÝM HOSPODÁŘSTVÍM OBCE
Ceník poskytnutí užíváni

Předmět Bližší specifikace Cena za 1 hodinu poskytnuti k užívání v Kč bez DPH
užíváM

Hákový nosič Pro převáženi kontejneru o 1 250,-
kontejnerů objemu 40 m'

Včetně kontejneru o objemu
40 m3

Předm ět Bližší specifikace Cena za 1 den poskytnuti k užIvánI v KČ bez DPH
užívání
Samostatný Velikosti 3 m' 140,-
kontejner
Samostatný Velikosti 40 m' 210,-
kontejner

13



Příloha č. 2 Smlouvy

UrMstění Nádob

Specifikace druhu, počtu a umÍstěni separačních nádob

NÁPOJOVÝ

ulice PLAST SKLO PAPÍR KARTON
1 28. října 3 1 2 1
2 Ant. Dvořáka 1 1 1
3 B. Němcové 1 1 1 1
4 B. Němcové (pod Billou) 1 1 1
5 B. Němcové (ve dvoře) 1 1 1 1
6 Bojovníků za svobodu 1 1 - "-
7 Bojovníků za svobodu 2 1 1 1 1
8 Bojovníků za svobodu (u MŠ) 1 1 1
9 Čeplova (nad bytovkou dole) 1 1 1 1

10 Čeplova (nahoře) 1 1 1

11 Družstevní 1 1 1 1
12 Družstevní (křižovatka se Žitenickou) 1 1 1

13 Dusíkova 2 1 1 -
14 Filipov 1 1 -
15 Filipovská 1 2 1 2 1
16 Filipovská 2 1 - 1
17 Gen. Eliáše 1 - 1
18 Havlenova x Žitenická 1 1 1

19 j. Kollára 1 1 1 1
20 Jablonského 1 - - -
21 jablonského - ve dvoře u jehovistů 1 1 1 -
22 jahodová 1 - 1
23 jeníkovská (Kreml - u hřiště) 1 1 1 -
24 jeníkovská (Kreml - vjezd) 1 1 1 1
25 jenikovská (Kreml - za bránou) 1 1 1 1
26 Jenikovská (u kina) 1 1 1
27 jeníkovská 301/74 (sběrné místo) 5 1 5
28 jetelová 2 1 2
29 Jetelová x Žitná 1 - 1

30 K. Pazderského 1 1 1 -
31 Kalabousek 1 1 1 -
32 Komenského nám. 1 1 2 1
33 Kostelní náměstí 2 1 4
34 Koželuhy 1 1 1 -
35 Lipová 2 1 1
36 Lísková 2 1 2 1
37 Lochy 1 1 - -
38 Ludmily Formanové 1 2 1 2 1

14



39 Ludmily Formanové 2 2 1 2 -
40 Masarykova (ostrý roh) 1 1 1 1
41 Modřínová 1 1 1 1
42 Nad Budinem 1 - 1 1
43 Nazaret 1 1 1
44 Pod Pilou 1 1 1
45 Potoční 1 1 1 -
46 Pražská (ostrý roh) 1 1 1 1
47 Prokopa Holého 1 1 1 1
48 Prokopa Holého (vzadu) 1 1 1 -
49 Prokopa Holého (za Kremlem) 1 1 1 -
50 Prokopa Holého č.p.2086-7 (2 nové bytové domy u Břízek) 1 - 1 -
51 Růžová 1 1 1 -
52 Těsnohlídkova ( mezi Cp 1515 - 1521) 1 1 1 1
53 Těsnohlídkova ( mezi Cp 1521 - 1526) 1 1 1 1
54 Těsnohlídkova ( mezi Cp 1526 - 1538) 1 1 1 1
55 Těsnohhdkova (naproti MŠ) 1 1 1 1
56 Těsnohlídkova (nad Penny) - - 1
57 Trnková 1 - 1 -
58 Tyršova x Pôd Zahradami 2 1 2 1
59 V Břízkách - u garáži 1 - 1 -
60 Vrchlického 2 1 2 -
61 Vrchovská 1 1 1
62 Za Grandem 1 1 1 1
63 Zahradní 1 1 1 -
64 Žacká (cesta ke koupališti) 3 1 3 1
65 Žacká (naproti pivovaru) 1 1 1
66 Začká (u 2 bytovky) 1 1 1 1

67 žitenická (nad kotelnou) 1 1 1 1
68 Žitenická (pod Penny) 1 1 1 1
69 Žitenická (za bytovkami) 1 1 1 1
70 Žižkovo náměstí 1 - 1 -

87 57 84 29

15



Specifikace umÍstěnj 1 100 l kontejnerů na směsný komunální odpad
Ulice, č.p., Město Čáslav ks

Pražská 166 1
Pražská 2022 2
Potoční 1774 - 1777 1
Potoční 1681 - 1684 2
Pražská 1820 - 1823 4
Chotusická (u přejezdu) 1
Pražská 1219 - 1221 (ve dvoře) 2
Pražská 1621 - 1625 3
Pražská 1614 - 1618 3
Bojovníků za svobodu 1449 - 1450 2
Bojovníků za svobodu mezi 1457 - 1458 a 1496 - 1497 3
Bojovníků za svobodu 1537 - 1538 3
28. října1000 a1110 1
Husova 387 (ve dvoře) 5
Jablonského 386 (ve dvoře) 2
jablonského 1222 - 1224 3
jablonského 1225 - 1227 2
Jablonského 1228 1
Dusíkova 1235 - 1236 2
Tyršova 1327 - 1328 2
Jenikovská 1645 - 1647 2
jenikovská 301/74 (sběrné místo) 1
Generále Eliáše 1
Generále Eliáše - před vchodem B č.p.440 4
Generále Eliáše mezi 1709 a 1710 3
Generále Eliáše 1722 1
Generále Eliáše 1716 1
Generále Eliáše 1715 1
Generále Eliáše 1713 -1714 2
Generále Eliáše 1711-1712 2
Boženy Němcové 1182 - 1183 2
Boženy Němcové 1178 - 1181 2
Boženy Němcové 1184 - 1185 2
Boženy Němcové 1186 - 1195 1
Jiřího z Poděbrad 1143-1144 . 2
AI. jiráska 1175 1
j. Kollára 1209 1
j. Kollára 1138 1
Filipovská 574 2
Filipovská 1674 - 1676 3
Jeníkovská 1706 2
jeníkovská 1696 - 1697 4
jeníkovská 1149 2
Jenikovská 1163 4

16



Jeníkovská 1157 2
Prokopa Holého č.p.2086-7 (2 nové bytové domy u Břízek) 4
Prokopa Holého 1906 2
Prokopa Holého 1907 2
Prokopa Holého 1908 2
Prokopa Holého 1902 2
Prokopa Holého 1903 1
Prokopa Holého 1905 2
Prokopa Holého (sběrné místo odpadů) 1
V Břízkách (garáže) 1
Ant. Dvořáka 1560 4
Žitenická 1305 3
Žitenická 1281 3
Žitenická 1530 3
Žitenická 1535 6
Družstevní 1265 2
Družstevní 1270 2
R. Těsnohlídka 1514 - 1516 " 4
R. Těsnohlídka 1519 - 1521 4
R. TěsnohlIdka 1525 - 1527 4
R. Těsnohlídka 1538 - 1540 3
R. TěsnohlIdka 1544 - 1546 3
R. Těsnohlídka 1554 - 1556 2
Žacká 1426 2
žacká 1427 2
Růžová 1613 2
Čeplova 1587 - 2
Čeplova 1586 1
Čeplova 1551 - 1552 3
Přemysla Otakara ll. 86/1 2

PLASTY - Čáslav -1 x za 4 týdny

Ulice, Město Čáslav Typ Počet Počet
nádoby nádob svozů

Pod Pilou 1100 1 13

PLASTY - Čáslav - 1 x týdně

- . . Typ Počet PočetCaslav ulice . . .
nadoby nadob svozu

B. Němcové 1100 1 52
B. Němcové (pod Billou) 1100 1 52
B. Němcové (ve dvoře) 1100 1 52
Bojovníků za svobodu (nový kontejner) 1100 1 52

17



Bojovníků za svobodu 1100 1 52
J. Kollára 1100 1 52
jablonského 1100 1 52
Jenikovská (Kreml - vjezd) 1100 1 52
Jeníkovská (Kreml - za bránou) 1100 1 52
jenikovská 301/74 (sběrné místo) 1100 5 52
Jetelová x Žitná 1100 1 52

Koželuhy 1100 1 52
Masarykova (ostrý roh) 1100 1 52
Prokopa Holého 1100 1 52
Prokopa Holého (vzadu) 1100 1 52
Prokopa Holého (za Kremlem) 1100 1 52
Růžová 1100 1 52
Trnková 1100 1 52
Za Grandem 1100 1 52

Filipov Filipov 1100 1 52
Lochy Lochy 1100 1 52

celkový počet nádob - 25

PLASTY - Čáslav - 2 x týdně

. . - Typ Počet PočetUlice, Mesto Cáslav . .nadoby nadob svozu

28. října 1100 3 104
A. Dvořáka 1100 1 104
Bojovníků za svobodu (u MŠ) 1100 1 104
Čeplova (nad bytovkou dole) 1100 1 104
Čeplova (nahoře) 1100 1 104
Družstevní 1100 1 104
Družstevní (křiž. se Žitenickou) 1100 1 104
Dusíkova 1100 2 104
Filipovská 1 1100 2 104
Filipovská 2 1100 1 104
Generála Eliáše 1100 1 104
Havlenova x Žitenická 1100 1 104
Jablonského (dvůr) 1100 1 104
jahodová 1100 1 104
jenikovská (Kreml - u hřiště) 1100 1 104
jeníkovská (u kina) 1100 1 104
Jetelová 1100 2 104
K. Pazderského 1100 1 104
Kalabousek 1100 1 104
Komenského náměstí 1100 1 104
Kostelní náměstí 1100 2 104
Lipová 1100 2 104
Lísková 1100 2 104
Ludmily Formanové 1 1100 2 104

18



Ludmily Formanové 2 1100 2 104
Modřínová 1100 1 104
Nad Budinem 1100 1 104
Nazaret 1100 1 104
Potoční 1100 1 104
Pražská (ostrý roh) 1100 1 104
Prokopa Holého č.p.2086-7 1100 1 104
(2 nové bytové domy u Břízek)
Těsnohhdkova ( mezi Cp 1515 - 1521) 1100 1 104
Těsnohlídkova ( mezi Cp 1521 - 1526) 1100 1 104
TěsnohlIdkova ( mezi Cp 1526 - 1538) 1100 1 104
Těsnohlídkova (naproti MŠ) 1100 1 104
Tyršova x Pod Zahradami 1100 2 104
V Břízkách (u garáží) 1100 1 104
Vrchlického 1100 2 104
Vrchovská 1100 1 104
Zahradní 1100 1 104
Žacká (cesta ke koupališti) 1100 3 104
Žacká (naproti pivovaru) 1100 1 104
Žacká (u 2 bytovky) 1100 1 104
Žitenická (nad kotelnou) 1100 1 104
Žitenická (pod Penny) 1100 1 104
Žitenická (za bytovkami) 1100 1 104
Žižkovo náměstí 1100 1 104

celkový počet nádob - 61

PAPÍR - Čáslav- 1 x za 4 týdny

. . - . Typ Počet PočetUlice, Mesto Caslav . . .nadoby nadob svozu

Pod Pilou 1100 1 13

PAPÍR- Čáslav-lx týdně

Ulice, Město Čáslav Typ počet Počet
nádoby nádob svozů

B. Němcové 1100 1 52
B. Němcové (pod Billou) 1100 1 52
B. Němcové (ve dvoře) 1100 1 52
Bojovníků za svobodu 1100 1 52
j. Kollára 1100 1 52
jenikovská (Kreml - vjezd) 1100 1 52
jeníkovská (Kreml - za bránou) 1100 1 52
Jenikovská 301/74 (sběrné místo) 1100 5 52
jetelová x Žitná 1100 1 52

Koželuhy 1100 1 52
Masarykova (ostrý roh) 1100 1 52

19



Prokopa Holého 1100 1 52
Prokopa Holého (vzadu) 1100 1 52
Prokopa Holého (za Kremlem) 1100 1 52
Růžová 1100 1 52
Trnková 1100 1 52
Za Grandem 1100 1 52

celkový počet nádob - 21

PAPÍR - Čáslav - 2 x týdně

. . . Typ Počet PočetUlice, Mesto Časlav . . .
nadoby nadob svozu

28. října 1100 2 104
Ant. Dvořáka 1100 1 104
Bojovníků za svobodu (za MŠ) 1100 1 104
Čeplova (nad bytovkou dole) 1100 1 104
Čeplova (nahoře) 1100 1 104
Družstevní 1100 1 104
Družstevní (křiž. se Žitenickou) 1100 1 104

Dusíkova 1100 1 104
Filipovská 1 1100 2 104
Filipovská 2 1100 1 104
Generála Eliáše (vedle PP kontejnerů) 1100 1 104
Havlenova x Žitenická 1100 1 104
jablonského (dvůr) 1100 1 104
Jahodová 1100 1 104
jenikovská (Kreml - u hřiště) 1100 1 104
Jeníkovská (u kina) 1100 1 104
Jetelová 1100 2 104
K. Pazderského 1100 1 104
Kalabousek 1100 1 104
Komenského náměstí 1100 2 104
Kostelní náměstí 1100 4 104
Lipová 1100 1 104
Lisková 1100 2 104
Ludmily Formanové 1 1100 2 104
Ludmily Formanové 2 1100 2 104
Modřínová 1100 1 104
Nad Budinem 1100 1 104
Nazaret 1100 1 104
Potoční 1100 1 104
Pražská (ostrý roh) 1100 1 104
Prokopa Holého č.p.2086-7 (2 nové bytové domy u Břízek) 1100 1 104
Těsnohhdkova (Cp 1515 - 1521) 1100 1 104
Těsnohlídkova (Cp 1521 - 1526) 1100 1 104
Těsnohlídkwa (Cp 1526 - 1538) 1100 1 104
Těsnohlídkova (naproti MŠ) 1100 1 104
Těsnohlídkova (nad Penny) 1100 1 104

20



Tyršova x Pod Zahradami 1100 2 104
V Břízkách - u garáži 1100 1 104
Vrchlického 1100 2 104
Vrchovská 1100 1 104
Zahradní 1100 1 104
Žacká (cesta ke koupališti) 1100 3 104
Žacká (naproti pivovaru) 1100 1 104
Žacká (u 2 bytovky) 1100 1 104
Žitenická (nad kotelnou) 1100 1 104

Žitenická (pod Penny) 1100 1 104

Žitenická (za bytovkami) 1100 1 104
Z1žkovo náměstí 1100 1 104

celkový počet nádob - 62

BIOODPAD - Čáslav - 1 x týdně (duben - listopad)

celkový počet nádob - 22

Ulice, Město Čáslav Typ Počet Počet
nádoby nádob svozů

Čeplova (nahoře) 1100 1 32

Domov důchodců 1100 1 32

Dusíkova 1100 1 32
Filipovská 1100 1 32
Havlenova 1100 1 32
Kostelní náměstí - hřiště za Pečovatelskou službou (MŠ) 1100 1 32

Kreml 1100 1 32
MŠ 28. října 1100 1 32
MŠ jahodová 1100 1 32
MŠ Masarykova 1100 1 32
mš ostrý roh 1100 1 32
MŠ U Bašty 1100 1 32

Nad Budínem 1100 1 32
Ostrý roh 1100 1 32
Pražská 1821-1823 1100 1 32
Prokopa Holého u bytovek (ve stání na straně k ZŠ Sadová) 1100 1 32

RůŽOvá 1100 1 32
Těsnohhdkova 1100 1 32
Zahradní 1100 1 32
Žitenická 1100 1 32

Generála Eliáše - roh u zelené bytovky 1100 2 32
n F

21



Příloha č. 3 Smlouvy

Předpokládaný počet Nádob a termín svozů/likvidace odpadů

W , . . předpokládaný počet výsypůPredmet plnení Predpokladaný počet (ks)
v roce

Svoz a likvidace veškerého SKO - 10.240 pQp|atníků2300 tun . . .
|og|stika (aktuahzovano vždy k 15.1.)
svoz a likvidace odpadu dle Nádoby - 52
Kontejner polopodzemni (PLAST) 13 ks (20 ks dostavba 2023)
5 000 l (týdně)
svoz a likvidace odpadu dle Nádoby - 52
Kontejner po|opodzemní (PAPÍR) 12 ks (20 ks dostavba 2023)
5 000 l (týdně)
svoz a likvidace odpadu dle Nádoby - 13
Kontejner polopodzemnI (SKLO) 2 7 ks (10 ks dostavba 2023)
500 l (lx za 4 týdny)
svoz a likvidace odpadu dle Nádoby - 6
Kontejner polopodzemnI (KOVY) 2 7 ks (10 ks dostavba 2023) .
500 l (1xza8týdnu)
svoz a likvidace odpadu dle Nádoby - 52

, 10 ks (10 ks dostavba 2023) .Kontejner pobpodzemni (SKO) 5 000 l (týdne)
svoz a likvidace odpadu dle Nádoby - 52

. 5 ks (10 ks dostavba 2023)Kontejner pobpodzemni (BIO) 1 0001 (týdně)
131 ks (lx za 4 týdny)

svoz a likvidace odpadu dle Nádoby - 52
Kontejner 1 100 litrů na sběr plastů 25 ks (týdně)

61 ks 104(2x týdně)
svoz a likvidace odpadu dle Nádoby " 57 ks 26
Kontejner 1 100 litrů na sběr skla (1xza14dni)

13
1 ks (lx za 4 týdny)

svoz a likvidace odpadu dle Nádoby - 52
Kontejner 1 100 litrů na sběr papiru 21 ks (týdně)

62 ks 104(2x týdně)
svoz a likvidace odpadu dle Nádoby - 13
Kontejner 1 100 litrů na sběr 29 ks (lx za 4 týdny)
nápojového kartonu
svoz a likvidace odpadu dle Nádoby - 34
Kontejner 1 100 litrů na sběr 22 ks (týdně v období duben -
bioodpadu listopad)
svoz a likvidace odpadu dle Nádoby - 1 614 ks 34 (týdně v období duben -
bioodpad 240 litrů listopad)

22



předpokládaný počet a termín ostatních služeb

Využití ostatních služeb tuna/rokPredmet plneni (ostatni služby)

objemný odpad 400

Směsný komuná|ní odpad 50
Směsný stavební odpad 5
Odpady obsahujici azbest 5
Biologicky rozložitelný odpad 400
jiný biologicky nerozložitelný odpad 10

Nebezpečný odpad (skládka) 5
Nebezpečný odpad (spalovna) 15

PŘEDMĚT PLNĚNÍ (OSTATNĹ SLUZBY) SOUVISEJÍCĹ S ODPADOVÝM HOSPODÁŘSTVÍM OBCE
Předpokládaná kvantita ostatních služeb

Předmět Bližší specifikace předpokládaný počet užIvánI za jeden rok - 1 hodinu
užívánI poskytnutí k užívání v KČ bez DPH

Hákový nosič Pro převáženi kontejneru o 5x52 odtah kontejnerů ze sběrného místa na skládku,
kontejnerů objemu 40 m3 každý týden

Včetně kontejneru o objemu
40 m'

Předmět Bližší specifikace předpokládaný počet užívánI - 1 den poskytnutí
užívání k užívání v KČ bez DPH
Samostatný Velikosti 3 m' 30
kontejner
Samostatný Velikosti 40 m' 2x365
kontejner Na objemný odpad ve sběrném místě, nebo stejný objem

v jiných velikostech kontejneru.

23




